, quibus praesunt optimi viri, et quorum redditus pro majori parte una
cum redditibus ecclesiae in eodem sunt valle , in qua civitas est posita , et pro majori

parte isti redditus sunt sub dominio ducum Austriae. Item civitas brixin. est locus sine

aliqua munitione
, ita quod homines ducum Austriae circumdare eandem quotidie , deva-

stare
,
derobare

, et evertere possunt. Item si observatur interdictum in eodem civitate et

in dominus ducum Austriae non observatur , certum est
, quod ecclesia cathedralis et om-

nia beneficia destrueta sunt. Cum autem capitulum in nullo peceavit contra Cardinalem,
nee clerus ejusdem alieujus mali causa existit , quare speramus , quod minime interdictum

jl'idom i'Oiii ilobol. HmJ it.-r tiirrinus eailciu mala

semel »ceunalmnt l><>ii;i ,-«•. l.-si;i,> , I. |.os*.inl |.ul-

lnlaro kltNM H <li\ U«Mf inin.oi i.il.s.' ) Bttihnfl . i,-. p IM
35«. IttB. X. Wiwtir. Salzburg. Awtltli«Ms. n4 iMitai •n.i.- 4atw«r< ,

l-i.M-hi.r \ oh Salzburg den zwei Mrixner (io.ianill.-n nach
|

Itom berechneten Schriften gab; es sei nicht an der /eh, Itl I

Alles gethan, was möglich war, um das IwIlflllM Ml
kehr eines Abgeordneten, welchen er in der rl ria habe; (,,et multa

data fuera gratiosa verba"). — Handlungen etc. ». l»;r.

:. 1460. 7. December. Constanz. Uebereinkunft des Herzogs Sigmund mÜ
Kidgenossen. — Chmel Material. II. f. 227.

358. 1460. P. Pius II. fordert die Eidgenossen auf, mit dem Herzoge Sigmund
keinen Verkehr und kein Bündniss einzugehen, sondern treu bei ihrem gegeben'

sprechen zu verharren, da ein Bündniss oder ein Waffenstillstand mit Sigmund, das

auf einem Tage zu Constanz verhandelt worden sein soll, um so schändlicher wäre,

aU sie bisher, ergeben und gehorsam gegen den römischen Stuhl . tapfer <li.

Sigmunds angegriffen hätten. („Nunc iterum vobis in memoriam revocamus, qund nul-

lus Christianus cum sacrilego damnato Sigismundo sine interitu animae suae, et honoris

sui gravi macula quidquam traetare potest. Cum tali enim inimico Dei et ecclesiae nul-

lius fidelis concordiam fach, qui non mortaliter peccet, et contra honorem veniat. Ideo

omino vobis minus quam quibusve aliis hoc facerc convenit, qui honoris vestri et salutis

animarum vestrarum , ut decet bonos Christianos, more majorum vestrorum curam habere

studetis".) — Handlung etc. p. 421.

359. 1460. 26. December. Stephantag. Weihnachten. Bom. Der Cardinal Nicolaus,

Bischof von Brixen, sucht die Bürger von Brixen gegen den Clerus durch die Drohung

aufzuhetzen, dass der Papst Willens sei, gegen sie, als ehrlose Leute und rechtlose